Contratada: BRANDÃO VEÍCULOS LTDA Objeto: Contratação de empresa para 

aquisição de 03(três) veículos automotores, novos, sem uso, para atender as necessidades da 

Secretaria de Saúde do Município de Buerarema/BA. Vigência:12(doze) meses.Valor Global: R$ 

290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 27 de Novembro de 2025 - Gerivaldo Souza